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
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo
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Rak. 1

Rak. 2

Rak. 3

Rak. 4Väestönsuoja: rakennus 3, kerros 1

ARA-yhtiön käytössä olevat tilat

Korttelisauna (saunatilat): rakennus 1, kerros 1

Korttelisauna (kerhotila): rakennus 1, kerros 1

Korttelin kaikkien yhtiöiden käytössä olevat yhteiskäyttötilat

Pesula: rakennus 1, kerros 1

Kuivaushuone: rakennus 1, kerros 1

M-, N- ja O-portaiden irtaimistovarastot,
yksilöityinä kerrospohjissa 2, 3, 8 ja 10



AUTOPAIKAT NUMEROINEEN
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Yhtymä Oy
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo
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MAANTASON PAIKOITUSALUE
21 AP

P.HUONE

P.HUONE
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P.HUONE

PAIKOITUS 36 AP

HISSI

HISSI SIIV

LJH

SPK/TELE

KÄYT

WC KK

33
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34
36

TALOVAR

LIIKETILA 1

Kellari



JULKISIVUKUVAT
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Yhtymä Oy
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo

JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU LÄNTEEN

JULKISIVU ETELÄÄN

JULKISIVU POHJOISEEN



KÄYTETTYJEN MERKKIEN LYHENTEET JA SELITYKSET
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Yhtymä Oy
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo

KÄYTETYT LYHENTEET

ET   Eteinen

KT   Keittotila

K   Käytävä

OH  Olohuone

MH   Makuuhuone

KH   Kylpyhuone

S   Sauna

VH   Vaatehuone

WC   Erillis-WC

IRT.VAR  Irtaimistovarasto

LVV   Lastenvaunuvarasto

RK/JT  Ryhmäkeskus/jakotukki

SK   Siivouskomero

SPK   Sähköpääkeskus

ST   Syöksytorvi

UVV   Ulkoiluvälinevarasto

VSS   Väestönsuoja

Seinäyläkaapit

Tankokaappi

Hyllykaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liesitaso + uuni + liesituuletin

MU mikroaaltouunin tilavaraus

Allaskaappi

APK astianpesukoneen tilavaraus

JK/PK jääkaappi-pakastin

pesukone-/kuivausrummun tilavaraus

Wc-istuin

Suihku

Ph-allaskaluste

Kiuas

Suihkuseinä

KÄYTETYT MERKINNÄT



P

KERROSPOHJA
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h

2h

3h

4h

+5h

Yhteis-
tila

TA-Yhtymä Oy
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo
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SPK
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SIIV

LIIKET. JÄTE

KUIV.SPK

SIIV

UVV

KÄ
YT

ÄV
Ä

LVV

3 m2

M-607

3 m2

M-609

3 m2

M-612

3 m2

M-613

3 m2

M-615

3 m2

O-691

3 m2

O-690

2 m2

O-688

2 m2

O-687

2 m2

O-683

2 m2

M-603

2 m2

M-605

3 m2

M-618

3 m2

M-619

3 m2

M-621
4 m2

M-624

3 m2

M-604

WC

SOS

S

PH

PKH

WC

KK

WC

PKH

PH S

WC

KK

P.HUONE

WC

SOS
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SOS
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SOS
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SOS

KK

LIIKETILA 1

N
LIIKETILA 5

LIIKETILA 7

LIIKETILA 2

SAUNAOS. LVV

LIIKETILA 6

P.HUONE

IRT.VAR I

UVV

LIIKETILA 4

KUIV.

UVV

LIIKETILA 3

LVV

UVV

Varasto KUIVAUS

SAUNAOS.

1. kerros



P

KERROSPOHJA
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1h

2h

3h

4h

+5h

Yhteis-
tila

TA-Yhtymä Oy
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo
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1H+KT
39,5 m2

N-645

1H+KT
31,5 m2

N-646

3H+KT
64,5 m2

N-644

HISSI
3,0 m2

HISSI
3,0 m2

HISSI
3,0 m2

KERHOTILA
78,0 m2

P.HUONE
48,5 m2

1H+KT
39,5 m2

O-673

3H+KT
65,0 m2

O-674

1H+KT
31,5 m2

O-672

3H+KT
66,5 m2
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3H+KT+S
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P

KERROSPOHJA
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RAKENNUSTAPASELOSTUS
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

TA-Yhtymä Oy
Rälssitilankuja 4 M-O,
02200 Espoo
TA-Yhtymä Oy  

Rälssitilankuja 4 M-O 

02200 Espoo 

 

RAKENNUSTAPASELOSTUS 

 

YLEISTÄ  

Kohde koostuu yhdestä asuinkerrostalosta, joissa on yhteensä 89 asuntoa. Kerrostalossa on 
kolme porrasta. O-porras on viisikerroksinen, N-porras seitsemänkerroksinen ja M-porras 
yhdeksänkerroksinen. Samalle tontille sijoittuu muita rakennuksia ja yhtiöitä. Tontin 
yhteiskäyttöisistä alueista ja tiloista on sovittu yhtiöiden välisin sopimuksin. Kohde on savuton ja 
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